
PROTOKÓŁ Nr II/2010 
 

z obrad II sesji Rady Gminy w Grębocicach 
odbytej w dniu 8 grudnia 2010 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 
 
Godzina rozpoczęcia sesji 1400, godzina zakończenia 1430 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 
- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 
- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska –Leśniak 
- radni powiatowi Pan Roman Rutkowski i Andrzej Szocik, 
- dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy Grębocice 
- oraz sołtysi wsi 
Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 
 
ZAŁ. Nr 1, 2, 3 
 
 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE  

 
Ad. 1) 
Otwarcie sesji i powitanie 
 
Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia II sesji 
Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 
Stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe w sesji aktualnie 
uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 
quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Przewodniczący obrad Pan Tadeusz Kuzara odczytał proponowany porządek obrad.  
 
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 
2. ZłoŜenie ślubowania przez Wójta Gminy Grębocice. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji rady Gminy odbytej w dniu 1 grudnia 2010 r. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
-   ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy, 
-   zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy   
    programowe Przedszkola Publicznego w Grębocicach, 
-   zmian w budŜecie gminy Grębocice na rok 2010, 



-   zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2007-2013. 
5. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 
6. Sprawy róŜne.  
 
Zatwierdzenie porządku obrad 
 
Radni przyjęli porządek obrad bez zmian. 
 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 
Ad.2) 
ZłoŜenie ślubowania Przez Wójta Gminy Grębocice 
 
Pan Roman Jabłoński złoŜył ślubowanie o treści” 
 
 "Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, Ŝe dochowam wierności prawu,  
a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóŜ Bóg” 
 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził , Ŝe wobec złoŜenia ślubowania Pan Roman 
Jabłoński  przyjął obowiązki Wójta Gminy Grębocice.  ZłoŜył gratulacje w imieniu swoim i 
wszystkich radnych. 
Następnie kierownicy jednostek organizacyjnych i zaproszeni goście  złoŜyli Ŝyczenia 
wójtowi. 
 
Ad.3) 
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 1 grudnia 2010 r. 
 
Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  
 
Ad.4) 
Podjęcie uchwał 
 
Ad. 4a ) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta 
Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 
Poinformował, Ŝe projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 
BudŜetową. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 
dla Wójta Gminy Grębocice podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr II/6/2010 stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
 
 
 



Ad. 3b ) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za 
świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe Przedszkola Publicznego     
w Grębocicach 
 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, Ŝe projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez  Komisję Oświaty. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za 
świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe Przedszkola Publicznego            
w Grębocicach podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr II/7/2010 stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 3c ) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy Grębocice na rok 

2010 

 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, Ŝe projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję BudŜetową. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie zmian w budŜecie gminy Grębocice 

na rok 2010 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 
Uchwała Nr II/8/2010 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 3d ) 
 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletnim Programie 

Inwestycyjnym na lata 2007-2013 

 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, Ŝe projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję BudŜetową. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie zmian w Wieloletnim Programie 

Inwestycyjnym na lata 2007-2013 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 
Uchwała Nr II/9/2010 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
 
 
 
 



 
Ad. 5) 
Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 
 
Nie zgłoszono interpelacji  i wniosków. 
 
Ad. 6) 
Sprawy róŜne. 
 
Przewodniczący Rady Gminy przypomniał o obowiązku złoŜenia oświadczeń majątkowych 
przez radnych  do 30 grudnia 2010 r.  
 
Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi Gminy Grębocice Panu Romanowi 
Jabłońskiemu.  
 
Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński podziękował za tak duŜe poparcie podczas 
wyborów. Dodał, Ŝe jego sukces jest sukcesem  radnych, sołtysów, pracowników urzędu.  
Stwierdził, Ŝe gmina rozwija się w dobrym kierunku i ma nadzieje Ŝe ta cięŜka praca jeszcze 
bardziej wpłynie na lepszy i doskonalszy rozwój Gminy Grębocice.  
 
 Ad. 7 ) 
Zakończenie obrad 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 
zamknął obrady II sesji Rady Gminy Grębocice.  
 
 
 
 
 
Protokołował: 
 
 
 
 


